
                          令和 ８年 １月１４日 

保護者 様 

                      大阪市立東田辺小学校                         

校 長  西浦 博久 

 

「下校時刻変更」のお知らせ 
 

厳寒の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動推進にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、教員の区教員研究発表参加のため、以下の通り下校時刻を変更します。ご理解賜り

ますよう、よろしくお願いいたします。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

※いきいき活動については、通常通り行います。 

１月２１日（水）区教員研究発表会（Ｂ校時５時間授業） 

午後１時４０分頃下校 

 

 


